

# Louise Sørensen IVS

Palermovej 3, st th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Louise Sørensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Louise Sørensen IVS

Palermovej 3, st th

2300 København S

Telefonnummer: 28303417

e-mailadresse: info@pushymums.dk

CVR-nr: 37530018

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea

Amagerbrogade 92

2300 København S

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor motion og træning med fokus på sundhedsfremme, samt salg af træningskoncepter på franchisebasis.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -17.975 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 39.214 og en egenkapital på kr.24.198.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 er positiv.

## Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		98.368	77.825
Vareforbrug .....		-26.331	-30.754
Eksterne omkostninger .....		-42.404	-11.685
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>29.633</b>	<b>35.386</b>
Personaleomkostninger .....	1	-40.758	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-9.000	-6.750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.125</b>	<b>28.636</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-222	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-20.347</b>	<b>28.636</b>
Skat af årets resultat .....	4	2.372	-6.463
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-17.975</b>	<b>22.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-17.975	22.173
<b>I alt .....</b>		<b>-17.975</b>	<b>22.173</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		29.250	38.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>29.250</b>	<b>38.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.250</b>	<b>38.250</b>
Udsudte skatteaktiver .....		2.443	71
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.443</b>	<b>71</b>
Likvide beholdninger .....		7.521	20.386
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.964</b>	<b>20.457</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>39.214</b>	<b>58.707</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		20.000	20.000
Overført resultat .....		4.198	22.173
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.198</b>	<b>42.173</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	6.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.016	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.016</b>	<b>16.534</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.016</b>	<b>16.534</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>39.214</b>	<b>58.707</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	20.000	22.173	42.173
Årets resultat .....		-17.975	-17.975
Egenkapital, ultimo .....	20.000	4.198	24.198

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	39.621	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
I alt	<u>40.757</u>	<u>0</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	9.000	6.750
	<u>9.000</u>	<u>6.750</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-222	0
	<u>-222</u>	<u>0</u>

#### 4. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Skat af årets resultat	0	6.534
Årets regulering af udskudt skat	-2.372	-71
I alt	-2.372	6.463
<b>Udskudt skat hviler på følgende poster:</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Immaterielle anlægsaktiver	6.108	-321
Skattemæssige underskud	-17.212	0
I alt	-11.104	-321
Hensættelse til udskudt skat - 22%	-2.443	-79

#### 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
<b>Kostpris 1. januar 2017</b>	<b>45.000</b>
<b>Tilgang</b>	<b>0</b>
<b>Afgang</b>	<b>0</b>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>45.000</b>
<b>Af- og nedskrivning 1. januar 2017</b>	<b>6.750</b>
<b>Årets afskrivning</b>	<b>9.000</b>
<b>Af- og nedskrivning 31. december 2017</b>	<b>15.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>29.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2017</b>	<b>38.250</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual-, garanti-, kautions- eller leasingforpligtelser.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.